

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	งานวางท่อเมนน้ำประปา HDPE ขนาด 110 มม. 90 มม. และ 63 มม. บริเวณศาลาอ่างแก้ว
สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบ พร.5 (ก) มีจำนวน	1 แผ่น
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	11 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานอาคาร/งานก่อสร้าง		
	1.1. แบบสรุปค่าก่อสร้าง	799,834.89	ตามแบบสรุป พร.5(ก)
(ลงชื่อ)	ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)	กรรมการ (ลงชื่อ)	กรรมการ
	(นายณัฐวิทย์ คุรุบา)	(นายสุวิทย์ สิริสุทธิ์)	(นายบรรณเดช แก้ววรรณ)
ผู้อำนาจการก่อสร้างสถานที่และสาธารณูปโภค	หัวหน้างานบริการสาธารณูปโภคและซ่อมบำรุง		
(ลงชื่อ)	กรรมการ (ลงชื่อ)	กรรมการ (ลงชื่อ)	กรรมการ
	(นายภัครพล แสนคำลือ)	(นายภูวดล คำอารีย์)	(นางหนึ่งฤทัย วรรณ)
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	799,834.89	
	ราคากลาง	799,834.89	
	ราคากลาง	เจ็ดแสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยสามสิบสี่บาทแปดสิบเก้าสตางค์	

หมายเหตุ :

- 1.) หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 และตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการเรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ซึ่งประกาศในราชกิจจานุเบกษา ลงวันที่ 1 สิงหาคม 2565 และฉบับที่ 5 ประกาศ ณ วันที่ 6 กรกฎาคม 2565
- 2.) อ้างอิงราคาวัสดุก่อสร้างจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ สืบค้นจาก www.price.moc.go.th ประจำเดือน เมษายน พ.ศ. 2566 จังหวัดเชียงใหม่ (ตัวย่อในช่องหมายเหตุเขียนว่า " พาณิชย์จังหวัด ")
- 3.) อ้างอิงราคาวัสดุก่อสร้างโดยใช้วิธีการสืบราคาตามท้องตลาดหรือโทรสอบถามร้านค้าภายในท้องถิ่นฯ หรือ สืบค้นจาก Internet / Web Site (ตัวย่อในช่องหมายเหตุเขียนว่า " สืบจากร้านค้า " โดยแนบรายละเอียดหรือระบุชื่อร้านค้า)
- 4.) อ้างอิงราคาค่าแรงตาม บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างที่ประกาศใช้พร้อมหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง แนวทาง วิธีปฏิบัติและรายละเอียดประกอบการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง คณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ คณะอนุกรรมการราคากลางงานก่อสร้าง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566 กรมบัญชีกลาง (ตัวย่อในช่องหมายเหตุเขียนว่า " กรมบัญชีกลาง ") และสืบราคาตามมาตรฐานแรงงานตามท้องตลาด (ตัวย่อในช่องหมายเหตุเขียนว่า " มาตรฐานแรงงาน ")
- 5.) อ้างอิงราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ ให้เป็นไปตามตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ กองมาตรฐานงบประมาณ 1 สำนักงบประมาณ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565 (ตัวย่อในช่องหมายเหตุเขียนว่า " สำนักงบประมาณ ") หรือโทรสอบถามร้านค้าภายในท้องถิ่นฯ หรือ สืบค้นจาก Internet / Web Site (ตัวย่อในช่องหมายเหตุเขียนว่า " สืบจากร้านค้า " โดยแนบรายละเอียดหรือระบุชื่อร้านค้า)
- 6.) การคำนวณค่า Factor F ให้เป็นไปตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ
- 7.) อ้างอิงบัญชีราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน กระทรวงศึกษาธิการ ปีงบประมาณ 2566 (ตัวย่อในช่องหมายเหตุเขียนว่า " สพฐ. ")
- 8.) อ้างอิงราคาครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566 (ตัวย่อในช่องหมายเหตุเขียนว่า " กระทรวงดิจิทัล ")
- 9.) อ้างอิงราคาครุภัณฑ์ระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด ตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานของระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564 (ตัวย่อในช่องหมายเหตุเขียนว่า " กระทรวงดิจิทัล ")
- 10.) หากปรากฏว่ามีความขัดแย้งกันระหว่าง รูปแบบรายการก่อสร้าง, รายการประกอบแบบ และบัญชีแสดงรายการประมาณราคา (BOQ) ให้ยึดตามรูปแบบรายการเป็นหลักและให้ปฏิบัติตามคำวินิจฉัยของคณะกรรมการตรวจรับพัสดุในงานจ้างก่อสร้าง ซึ่งจะพิจารณาโดยคำนึงถึงประโยชน์ของทางราชการเป็นสาระสำคัญ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้าง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานวางท่อเมนน้ำประปา HDPE ขนาด 110 มม. 90 มม. และ 63 มม. บริเวณศาลาอ่างแก้ว
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
 แบบ ปร.4 (ก) ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 11 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางท่อ HDPE	464,306.08			ตามแบบสรุป ปร.4 (ก)
2	งานวางท่อปลูกเหล็ก	48,000.00			
3	งานดินท่อลอดท่อปลูกเหล็ก	99,750.00			
	รวมราคาค่าก่อสร้าง	612,056.08	1.3068	799,834.89	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				ตาราง Factor F ให้เป็นไปตาม
	เงินล่วงหน้าจ่าย %				หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง
	เงินประกันผลงานหัก %				งานก่อสร้างของคณะกรรมการ
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				ราคากลางและขึ้นทะเบียน
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				ผู้ประกอบการ

รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด 799,834.89 บาท

(ลงชื่อ)

(นายณัฐวิทย์ คุรบา)

ผู้อำนวยการกองอาคารสถานที่และสาธารณูปโภค

(ลงชื่อ)

(นายภัทรพล แสนคำลือ)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสุวิทย์ สิริสุทธิ์)

หัวหน้างานบริการสาธารณูปโภคและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ)

(นายภูวณัฐ คำอารีย์)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายวรรณเดช แก้ววรรณ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางหนึ่งฤทัย วรรณ)

กรรมการ

แบบแสดงสรุปรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
งานก่อสร้าง
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง
งานวางท่อเมนน้ำประปา HDPE ขนาด 110 มม. 90 มม. และ 63 มม. บริเวณศาลาอ่างแก้ว
สถานที่ก่อสร้าง
มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง
มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
หน่วยงานกลาง
กรมการงานศราคารกลาง

เมื่อวันที่ 11 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	งานวางท่อ HDPE								
	1.1 ท่อ HDPE PN10 PE80 ขนาด 25 มม. (มอก.)	30.00	เมตร	35.00	1,050.00	30.00	900.00	1,950.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	1.2 ท่อ HDPE PN10 PE80 ขนาด 63 มม. (มอก.)	195.00	เมตร	120.00	23,400.00	50.00	9,750.00	33,150.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	1.3 ท่อ HDPE PN10 PE80 ขนาด 90 มม. (มอก.)	170.00	เมตร	240.00	40,800.00	120.00	20,400.00	61,200.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	1.4 ท่อ HDPE PN10 PE80 ขนาด 110 มม. (มอก.)	309.00	เมตร	355.00	109,695.00	150.00	46,350.00	156,045.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	1.5 สลักเอ็นชุดข้าง HDPE ขนาด 160 มม.	4.00	ชุด	1,900.00	7,600.00	570.00	2,280.00	9,880.00	สืบจากร้านค้า / 30% ของราคาวัสดุ / MIT
	1.6 สลักเอ็นชุดข้าง HDPE ขนาด 110 มม.	10.00	ชุด	1,200.00	12,000.00	360.00	3,600.00	15,600.00	สืบจากร้านค้า / 30% ของราคาวัสดุ / MIT
	1.7 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M ขนาด 80 มม.	6.00	เมตร	130.00	780.00	145.00	870.00	1,650.00	พาณิชย์จังหวัดฯ / กรมบัญชีกลาง / MIT
	1.8 สวมทางเหล็กหล่อปลายหน้างาน 3 ด้านขนาด 150x100x150 มม. (มอก. หรือ กปภ.)	2.00	ตัว	4,000.00	8,000.00	400.00	800.00	8,800.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	1.9 สวมทางเหล็กหล่อปลายหน้างาน 3 ด้านขนาด 100x100x100 มม. (มอก. หรือ กปภ.)	4.00	ตัว	2,500.00	10,000.00	750.00	3,000.00	13,000.00	สืบจากร้านค้า / 30% ของราคาวัสดุ / MIT
	1.10 สวมทางเหล็กหล่อปลายหน้างาน 3 ด้านขนาด 80x80x80 มม. (มอก. หรือ กปภ.)	1.00	ตัว	2,250.00	2,250.00	675.00	675.00	2,925.00	สืบจากร้านค้า / 30% ของราคาวัสดุ / MIT
	1.11 ซ้ำองท่อเหล็กหล่อ 90 องศาปลายหน้างาน 2 ด้านขนาด 100 มม. (มอก. หรือ กปภ.)	8.00	ตัว	1,700.00	13,600.00	510.00	4,080.00	17,680.00	สืบจากร้านค้า / 30% ของราคาวัสดุ / MIT
	1.12 ซ้ำองท่อเหล็กหล่อ 90 องศาปลายหน้างาน 2 ด้านขนาด 80 มม. (มอก. หรือ กปภ.)	4.00	ตัว	1,400.00	5,600.00	420.00	1,680.00	7,280.00	สืบจากร้านค้า / 30% ของราคาวัสดุ / MIT
	1.13 ประตูนํ้าเหล็กหล่อฝังใต้ดินขนาด 100 มม. (มอก. หรือ กปภ.)	4.00	ตัว	5,500.00	22,000.00	800.00	3,200.00	25,200.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	1.14 ประตูนํ้าเหล็กหล่อฝังใต้ดินขนาด 80 มม. (มอก. หรือ กปภ.)	2.00	ตัว	5,040.00	10,080.00	600.00	1,200.00	11,280.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT

(ลงชื่อ) (นายณัฐวิทย์ คุรุบา) ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) (นายสุวิทย์ สิริสุทนต์) กรรมการ (ลงชื่อ) (นายวรณตช แก้ววรรณ) กรรมการ
ผู้อำนวยการกองอาคารสถานที่และสาธารณูปโภค หัวหน้างานบริการสาธารณูปโภคและซ่อมบำรุง
(ลงชื่อ) (นายวัชรพล แสนคำเชื้อ) กรรมการ (ลงชื่อ) (นายภูวดล คำอารีย์) กรรมการ (ลงชื่อ) (นางหนึ่งญาญี วรรณ) กรรมการ

แบบแสดงสรุปรายการรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน งานก่อสร้าง
 ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง งานวางพรมหน้าประตู HDPE ขนาด 110 มม. 90 มม. และ 63 มม. บริเวณศาลาอ่างแก้ว
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
 จำนวนราคากลางโดย กรมการผ่านราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1.15	หีบประตูน้ำพร้อมหลอดกันดินขนาด 100 มม. (นอก. หรือ กปภ.)	4.00	ชุด	1,700.00	6,800.00	510.00	2,040.00	8,840.00	สืบจากร้านค้า / 30% ของราคาวัสดุ / MIT
1.16	หีบประตูน้ำพร้อมหลอดกันดินขนาด 80 มม. (นอก. หรือ กปภ.)	2.00	ชุด	1,700.00	3,400.00	510.00	1,020.00	4,420.00	สืบจากร้านค้า / 30% ของราคาวัสดุ / MIT
1.17	ช่องอ 90 องศา HDPE แบบสวมอัดขนาด 90 มม.	2.00	อัน	615.00	1,230.00	-	-	1,230.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
1.18	ช่องอ 90 องศา HDPE แบบสวมอัดขนาด 63 มม.	3.00	อัน	432.00	1,296.00	-	-	1,296.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
1.19	ແຕ່ລະປັກຕ່ແຍກเกลียวในขนาด 90x25 มม.	2.00	อัน	200.00	400.00	60.00	120.00	520.00	สืบจากร้านค้า / 30% ของราคาวัสดุ / MIT
1.20	ข้อต่อตรงเกลียวใน HDPE ขนาด 63 มม.	1.00	อัน	203.00	203.00	-	-	203.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
1.21	ข้อต่อตรงเกลียวใน HDPE ขนาด 32 มม.	2.00	อัน	50.00	100.00	-	-	100.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
1.22	หน้างานเหล็กเกลียวในขนาด 100 มม. (นอก. หรือ กปภ.)	5.00	อัน	600.00	3,000.00	-	-	3,000.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
1.23	ท่อลอดหน้างาน 2 ด้านขนาด 100x80 มม. (นอก. หรือ กปภ.)	2.00	อัน	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
1.24	หน้างานเหล็กเกลียวในขนาด 80 มม. (นอก. หรือ กปภ.)	4.00	อัน	500.00	2,000.00	-	-	2,000.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
1.25	หน้างานเหล็กขนาด 80 มม. (นอก. หรือ กปภ.)	8.00	อัน	550.00	4,400.00	-	-	4,400.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
1.26	ประตูน้ำทองเหลืองขนาด 20 มม.	5.00	ตัว	155.00	675.00	150.00	750.00	1,425.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
1.27	ประตูน้ำทองเหลืองขนาด 55 มม.	3.00	ตัว	890.00	2,670.00	400.00	1,200.00	3,870.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
1.28	ประตูน้ำทองเหลืองขนาด 80 มม.	3.00	ตัว	3,120.00	9,360.00	600.00	1,800.00	11,160.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
1.29	ก๊อบเหลี่ยมเหล็กขนาด 20 มม.	6.00	ตัว	245.00	1,470.00	150.00	900.00	2,370.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
1.30	ก๊อบเหลี่ยมเหล็กขนาด 100x25 มม.	1.00	ตัว	380.00	380.00	-	-	380.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
1.31	ก๊อบเหลี่ยมเหล็กขนาด 100x55 มม.	3.00	ตัว	400.00	1,200.00	-	-	1,200.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
1.32	ก๊อบเหลี่ยมเหล็กขนาด 100x80 มม.	1.00	ตัว	450.00	450.00	-	-	450.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT

(ลงชื่อ) (นายณัฐวิทย์ คุปภา) ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) (นายณัฐวิทย์ สิริสุทธิ) กรรมการ (ลงชื่อ) (นายวรรณเดช แก้ววรรณภา) กรรมการ
 ผู้อำนวยการกองอาคารสถานที่และสาธารณูปโภค หัวหน้างานบริการสาธารณูปโภคและซ่อมบำรุง
 (ลงชื่อ) (นายภัทรพล แสงคำลือ) กรรมการ (ลงชื่อ) (นายภูวดล คำอริย์) กรรมการ (ลงชื่อ) (นางหนึ่งฤทัย วรรณภา) กรรมการ

แบบแสดงสรุปรายการรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน งานก่อสร้าง
 ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง งานวางท่อเมนน้ำประปา HDPE ขนาด 110 มม. 90 มม. และ 63 มม. บริเวณศาลาอ่างแก้ว
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
 จำนวนราคากลางโดยการพิจารณาราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วย	รวมเงิน	หน่วย	รวมเงิน		
	1.3.3	นับเป็นเหล็กขนาด 20 มม.	อัน	15.00	75.00	-	-	75.00	สีจากร้านค้า / - / MIT
	1.3.4	นับเป็นเหล็กขนาด 25 มม.	อัน	25.00	100.00	-	-	100.00	สีจากร้านค้า / - / MIT
	1.3.5	นับเป็นเหล็กขนาด 55 มม.	อัน	55.00	385.00	-	-	385.00	สีจากร้านค้า / - / MIT
	1.3.6	น็อตชุบสังกะสีขนาด 4 นิ้ว ยาว 3 นิ้ว	ชุด	40.00	9,840.00	-	-	9,840.00	สีจากร้านค้า / - / MIT
	1.3.7	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	1,610.00	1,577.80	426.00	417.48	1,995.28	สีฟ้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	1.3.8	ยางมะตอยสำเร็จรูป	ณ	200.00	13,000.00	3.92	254.80	13,254.80	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	1.3.9	งานชุดดินพร้อมถมกลับ	ลบ.ม.	-	-	112.00	19,152.00	19,152.00	- / กรมบัญชีกลาง / MIT
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				337,866.80		126,439.28	464,306.08	
2	งานวางท่อปลอกเหล็ก								
	2.1	ท่อปลอกเหล็กขนาด 150 มม.	เมตร	2,500.00	40,000.00	500.00	8,000.00	48,000.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				40,000.00		8,000.00	48,000.00	
3	งานติดตั้งท่อลอดท่อปลอกเหล็ก								
	3.1	ท่อปลอกเหล็กขนาด 200 มม.	เมตร	2,700.00	47,250.00	-	-	47,250.00	สีจากร้านค้า / - / MIT
	3.2	งานติดตั้งท่อปลอกเหล็กขนาด 200 มม.	เมตร	-	-	3,000.00	52,500.00	52,500.00	- / สีจากร้านค้า / MIT
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				47,250.00		52,500.00	99,750.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งหมด							612,056.08	

(ลงชื่อ) (นาย)ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) (นาย)สุวิทย์ สิริสุทธิ (ลงชื่อ) (นาย)วรรณเดช แก้ววรรณ (ลงชื่อ) (นาย)พรชัย วรรณ
 (นาย)อำนวยการก่อสร้างและสาธารณูปโภค หัวหน้างานบริการสาธารณูปโภคและซ่อมบำรุง (นาย)พิชิต คำอริย์ (นาง)พินิจดา วรรณ
 (ลงชื่อ) (นาย)วิศวกรพล แสงคำเลื้อ (ลงชื่อ) (นาย)ภูวดล คำอริย์ (นาง)พินิจดา วรรณ